様式－４①

国土技術研究センター研究開発助成中間報告

平成　　年　　月　　日
一般財団法人　国土技術研究センター
理事長　谷口　博昭　殿

申請者　〒○○○-○○○○
住所　○○○○○○○○○○○○

所属　大学○○学部○○学科
ふりがな
氏名　				印

１．助成研究名　：
２．助成受付番号[footnoteRef:1]　：第			号 [1:  助成受付番号は審査結果通知書に記載されていますので、ご確認ください。（申請を受け付けた順にJICEにて採番しているものです。）]

３．助成金額　：			円

上記の助成研究の、10月半ばまでの進捗状況とこれまでに得られた成果の概要及び今後の見込みについて、下記書類を添えて中間報告いたします。

－　記　－

１．助成研究の中間報告書（様式―４②）　　　1式
２．助成研究の実施工程表（様式―４③）　　　1式

様式－４②
助成研究の中間報告書

報告日　平成　　年　　月　　日
	助　成　番　号

第　　　　　号
	助　成　研　究　名
	研究者・所属

	中間報告の期間
	助成決定から10月半ばまでの研究

	＜研究の進捗状況＞
　これまでに実施した研究活動及び得られた成果について記入してください。

＜今後の見込み＞
　上記を踏まえ、研究計画に基づく実施される研究の今後の実施予定（見込み）について記入してください。

＜研究を継続することの必要性、重要性＞
　審査の参考としますので、研究を継続することの必要性や重要性について、記入してください。

様式－４③

助成研究の実施工程表

報告日　平成　　年　　月　　日
	助　成　番　号

第　　　　　号
	助　成　研　究　名
	研究者・所属

研究項目
	平成    年
	平成    年

備考

	４
	５
	６
	７
	８
	９
	10
	11
	12
	１
	２
	３

〈記入例〉	予定工程（実線（4.5ｐ））と比較出来るよう、実施工程を破線（4.5ｐ）で記入

１．○○の調査

※実施工程は、10月までは実績を、11月から3月は予定で記入してください。
※請書提出時の予定工程表と大きく異なる場合は理由を備考欄に記入してください。